
ZARZĄDZENIE Nr3%/2014 
Burm istrza M iasta i Gm iny K ońskie  

z dnia XI października 2014 roku

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchom ości położonej 
w Końskich, oznaczonej numerem działki 3141/14 o powierzchni 0,1605 ha

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 109 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 518 z późn. zm.) - zarządzam:

§ 1. Nie skorzystać z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w mieście Końskie, 

przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (obręb 0002), oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków numerem działki 3141/14 o powierzchni 0,1605 ha, objętej 

księgą wieczystą KI 1K/00046122/1, w której wpisany jest jako właściciel 

, zamieszkały 26-200 Końskie, ul.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burm istrz M iasta i G m iny Końskie 

Michał Cichocki


